
 

 

 

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia 
1)Zamawiający: 
a) pełna nazwa zamawiającego: 
Zakład Energetyki Cieplnej w Staszowie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
b) REGON:830337642 
c)kod, miejscowość ,województwo, powiat:    28-200 Staszów, Świętokrzyskie , Staszów 
d)ulica, nr domu, nr lokalu:Mariana Langiewicza 14 
e)internet:  www.zecstaszow.avx.pl                      e-mail:  sekretariat@zecstaszow.pl 
f)numer tel/fax:       tel 15 864 2349       fax. 15 864 3556 
2)Postępowanie o udzielenie zamówienia na: 
„ Renowacja malarska estakady nawęglania z kotłowni WR-10 ”. 
3Rodzaj zamówienia: roboty budowlane 
4)Tryb zamówienia: przetarg nieograniczony zgodnie z „Regulaminem Udzielenia 
Zamówień” obowiązującym w Spółce 
5)Ogłoszenie o postępowaniu zostało opublikowane: 
Na stronie internetowej www.zecstaszow.avx.pl w dniu 15.06.2021 
6)Dane o ofertach: 
a)Liczba złożonych ofert:   4   
 b)liczba ofert odrzuconych i ofert nie rozpatrzonych z powodu  wykluczenia oferenta:  1 
7)Ceny ofert nie odrzuconych (bez VAT): 
a)cena najtańszej oferty:  193 570,00 zł  b) cena najdroższej oferty:   217 000,00 zł 
8)Udzielono zamówienia: 
a)firma: „ENERGE” Sp. z o.o. 
              ul. Płaszowska 11 
            32-005 Niepołomice 
Cena udzielonego zamówienia netto: 193 570,00 zł+ VAT 23%  44 521,10 zł: 
Cena brutto: 238 091,10  zł 
Uzasadnienie wyboru: oferta z najniższą ceną wg kryterium cena  , spełniająca 
wymogi SIWZ. 
Termin udzielenia zamówienia: 06.07. 2021. 
Wykaz złożonych w postępowaniu ofert: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty w zł 
brutto 

Punktacja 
 

Uwagi 

1 2 3 4 5 

1 „ELPOBUD” Sp. zo.o. Zawada 26 
28-230 Połaniec 

255 225,00 93,29  

2 „ELKAMEN” Sp. z o.o.                
Sp. Komandytowa ul. Polna 31         

28-236 Rytwiany 

266 910,00 89,20  

3 „ENERGE” Sp. z o.o.                    
ul. Płaszowska 11                       

32-005 Niepołomice 

238 091,10 100  

Staszów dn. 07 07.2021 


